                                       GV60C 系列起重专用变频器随机使用说明书
 1
序 言
感谢您购买江西江特电气集团有限公司的 GV60C 系列变频器产品。
★ 本用户说明书介绍了 GV60C 系列变频器的产品特征、结构特点及功能等方面的内容。
★ 使用时请务必保证产品外壳及所有安全遮盖物安装的完整性，并按说明书要求的内容操作。
★ 如果您使用中有问题，请联系公司技术服务部。
★ GV60C 系列变频器详细说明书，请到公司网站下载。

2.产品铭牌说明
                                       GV60C 系列起重专用变频器随机使用说明书
 3
3.产品系列说明
■GV60C-4□□□ 三相 400V
变频器型号
功率等级
（kW）
输出电流
（A）
输入电流
（A）
适配电机（kW）
制动
单元
GV60C-41P5 1.5 3.8 5.0 1.5
标准
内置
GV60C-42P2 2.2 5.5 6.0 2.2
GV60C-43P7 3.7 9.0 10.5 3.7
GV60C-45P5 5.5 13 14.6 5.5
GV60C-47P5 7.5 17 20.5 7.5
GV60C-4011 11 24 29 11
GV60C-4015 15 30 35 15
GV60C-4018 18.5 39 44 18.5
GV60C-4022 22 45 50 22
GV60C-4030 30 60 65 30
GV60C-4037 37 75 80 37
GV60C-4045 45 91 83 45
GV60C-4055 55 112 102 55
GV60C-4075 75 150 157 75
GV60C-4090 90 176 160 90
外置
GV60C-4110 110 210 192 110
GV60C-4132 132 253 232 132
GV60C-4160 160 310 285 160
GV60C-4185 185 350 326 185
GV60C-4200 200 380 354 200
GV60C-4220 220 430 403 220
GV60C-4250 250 470 441 250
GV60C-4280 280 520 489 280
GV60C-4315 315 590 571 315
GV60C-4355 355 650 624 355
GV60C-4400 400 725 699 400
GV60C-4450 450 820 790 450
GV60C-4500 500 860 835 500
GV60C-4560 560 950 920 560
GV60C-4630 630 1100 1050 630
                                       GV60C 系列起重专用变频器随机使用说明书
 4
4.产品技术规格
功